M. I O.
PETRI SVVEELINGII
AMSTELEDAMENSIS
ET
ORGANISTÆ,
CANTIONES
SACRAE

Cum Buffo Continuo ad Organum
QVINQUE VOCVM.
BASSSVS.

ANTVERPIÆ,
APVD PETRVM PHALESIUM
ad insigne Dauidis Regis.

M. D. C. XIX.

D. CORNELIO GISELBERTO
PLEMPIO, IVRIS VTRIVSQUE DOCTORI,
ET CAVSARVM PATRONO.
S. D.

Icaturiebam has *Cantiones omni melle dulciores*, & circumspiciebam *Virum idoneum*, cuius *Patrocinio* tute forent aduersus *hoc seculum*, quod est promptum optimam queq; temere fugillare: quum ecce velociter occurristi mibi, optime PLEMPI, qui posses & de re tibi non ignota iudicare, & amusum *vulgaris Harpocratis* repagulo coercere. Quāquam & eo sunt genio modulationes hæ factæ, yjs numeris, & auritrabâ compositione, uti *Timonicum genus hominum possint exhibilarare*. Quod ipsum cum intelligerem, etiam citra sententiâ eorum, qui *Phonasci* vocantur, auribusq; essem arbitratus tantum melos, hac ætate licet,

Dum mea cycneas imitantur tempora plumas,
non cunelabundè prælo subieci musteum hunc, omniq; cretico suauorem fætum ingenij Sweelingij, ac velut uno Cadmeio iacto semine, copiosam aciem Exemplariorum in lucem produxi. Eant igitur in Orbem veterem, ac nouum huius Amphionis landatissimi Cantus, & varietate suâ eruditâ, musicæ si que iam senuit, tædia ciffellant. Non tibi deest Consultissime PLEMPI, in tuis istis forensibus turbis, ubi distentum animum laxes, dissipatumque colligas, voce seu maius acuta, seu fidibus citharaue Phœbi. Abrumpo sermonem, non amorem, quem litteris tuis illis munis dictantibus validè præoccupasti. Antuerpiæ 17 Aug. 1619.

V. D. Addictissimus

Petrus Phaleſius.

BASSVS.

On omnis ✕ qui dicit

mihi, Nō omnis, Nō om-

nis, ✕ qui dicit mihi, Domine, ✕ Domine, intrabit in reg-

nū cœlorum, intrabit in regnū cœlorum: intrabit in regnū cœlorum, sed qui fa-

cit ✕

sed qui fa-

cit ✕

voluntatem Patris

mei, qui in cœ- lis est. ipse ipse intrabit in regnū cœlorū. ipse ipse intra-

bit ✕

in regnum cœlorum, cœlorum.

2

B A S S V. S.

C.

ce, prandum meum paraui, Ec-

ce prandum meum paraui, Ecce, ✕ Ec-

ce prandum meū paraui, paraui. Tauri mei & alti- lia mactata sunt,

& alti- lia mactata sunt, Et omnia parata sunt, ✕

Venite ✕ Venite ad nuptias, ✕ Venite ✕

Venite ad nuptias, ✕ ad nuptias, ✕ Alleluia. ✕

Alleluia. ✕ Alleluia. ✕ Alleluia. ✕

Alleluia. ✕

Secunda pars

B a s s v s.

Omedi-te panem me- um, Comedi-te pa-
né me- um, pané me- um, pané meum, Comedite panem
me um, & bibi-te ✕ & bibite, vinum meum, quod mis-
cui vobis, quod mis- cui vobis, ✕ quod mis- cui vobis, ✕
Venite ✕ Venite ad nuptias, ✕ Venite, ✕ Ve-
nire ad nuptias, ✕ ad nuptias, ✕ Alleluia, ✕ Al-
leluia, ✕ Alleluia ✕ Alleluia ✕ Alleluia.